
 

 

 

 

Uchwała nr 8.25.04.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składach: 

• Senackiej Komisji Budżetowej 

• Senackiej Komisji ds. Nauki 

• Senackiej Komisji ds. Etyki 

• Senackiej Komisji ds. Dydaktyki i Jakości Kształcenia  

§3 

Skład Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 8.25.04.2022 

 

 

 

 

Senacka Komisja Budżetowa 

prof. dr hab. Piotr Borek - przewodniczący  

dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP 

dr hab. Michał Rogoż, prof. UP 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 

dr Krzysztof Wąsowicz 

mgr Tomasz Kolosek 

dr hab. Jan Ryś - ZNP 

mgr Jan Fróg - KU NSZZ Solidarność 

mgr Piotr Kciuk - ZZP UP 

dr hab. Piotr Trojański, prof. UP – OZZ IP 

dypl. ekon. Marta Ciupińska  

mgr Jacek Gatlik - doktorant 

Kinga Tyrka - studentka 
 

Senacka Komisja ds. Nauki 

dr hab. Michał Rogoż, prof. UP - przewodniczący 

prof. dr hab. Roman Kochnowski 

dr hab. Grzegorz Formicki, prof. UP 

dr hab. Andrzej Kuropatnicki, prof. UP 

dr hab. Łukasz Murzyn, prof. UP 

dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UP 

prof. dr hab. Mariusz Wołos 

dr hab. Łukasz Binkowski, prof. UP  

dr hab. Ewa Horyń, prof. UP 

dr hab. Władysław Marek Kolasa, prof. UP 

dr hab. Agata Popławska, prof. UP 

dr hab. inż. Tomasz Hachaj  

dr hab. Dorota Murzyn  

dr hab. Piotr Pokora  

dr hab. Jakub Gomułka, prof. UP - ZNP 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UP - KU NSZZ Solidarność 

dr hab. Agnieszka Chłosta-Sikorska, prof. UP - ZZP UP 

dr hab. Joanna Kossewska, prof. UP – OZZ IP 

mgr Katarzyna Friedlein-Wójtowicz 

mgr Jacek Gatlik - doktorant 

  

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Senatu nr 8.25.04.2022 

 

 

 

 

Senacka Komisja ds. Etyki  

prof. dr hab. Andrzej Skoczowski - przewodniczący 

prof. dr hab. Sergiusz Wasiuta 

dr hab. Marzenna Jakubczak, prof. UP   

dr hab. Agnieszka Greń, prof. UP  

dr hab. Leszek Pyra, prof. UP  

dr hab. Renata Stachura-Lupa, prof. UP  

dr hab. Jacek Szmańda, prof. UP  

dr Aldona Guzik  

dr Ewa Fogelzang-Adler  

dr hab. Andrzej Rzepka, prof. UP - ZNP 

mgr Jan Fróg - KU NSZZ Solidarność 

dr hab. Jerzy Ciecieląg, prof. UP – ZZP UP 

dr hab. Ewa Młynarczyk, prof. UP – OZZ IP 

mgr Renata Gasek - sekretarz 

 

Senacka Komisja ds. Dydaktyki i Jakości Kształcenia 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP - przewodniczący 

dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP 

prof. dr hab. Bożena Muchacka 

prof. dr hab. Olga Wasiuta 

dr hab. Józef Brynkus, prof. UP 

dr hab. Jacek Szmańda, prof. UP 

dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UP 

dr hab. Marcin Urbaniak, prof. UP 

dr Jan Franczyk 

dr Józefa Matejek 

dr inż. Małgorzata Piaskowska-Silarska 

dr Grzegorz Rut 

dr Jacek Sikorski 

mgr Jan Fróg - NSZZ Solidarność 

dr Ewa Dyduch - ZNP 

dr hab. Agnieszka Chłosta-Sikorska, prof. UP – ZZP UP 

dr hab. Aurelia Kotkiewicz, prof. UP – OZZ IP 

mgr Karolina Baron - doktorantka 

Kamil Gleń - student 

mgr Agata Małozięć - sekretarz 

 


